
Prohlášení o zásadách členství Czech SIF 

Mise

České fórum pro udržitelné investice (Czech Sustainable Investment Forum, Czech SIF) existuje proto, aby sdružovalo
komunitu českých udržitelných investorů a podporovalo své členy v integraci udržitelnosti do jejich dlouhodobé strategie
a investičních rozhodnutí a tím posílilo toto klíčové odvětví. Nové členy přijímáme po řádném zvážení a na základě toho,
že žadatel jedná v dobré víře a přihlásí se k níže uvedenému prohlášení o zásadách a bude podle nich jednat. 

czechsif

Umožnit finančnímu sektoru, aby se posunul dále a rychleji k zajištění udržitelné a odpovědné ekonomiky. 

Podpora členů při integraci udržitelnosti do jejich strategie a provozu v souladu s cíli Net Zero (2050) a cíli
udržitelného rozvoje OSN (SDGs)

Vytvářet příležitosti pro členy ke sdílení znalostí a inovativních nápadů, setkávat se s odborníky, diskutovat              
 o řešeních a společně rozvíjet praxi udržitelného investování.

Členové se zavazují podporovat činnost Czech SIF a šířit informace o něm a o práci jeho členů. 

Členové se zavazují, že budou buď individuálně, nebo ve spolupráci s ostatními členy Czech SIF pomáhat veřejnosti
při zlepšování porozumění udržitelnému a odpovědnému financování a při podpoře teorie a praxe udržitelného
a odpovědného financování. 

Členové jednají s vysokou mírou osobní integrity a udržují čestné vztahy s kolegy, klienty a všemi, kteří spoléhají
na jejich odborný úsudek a dovednosti.

Členové souhlasí s tím, že budou podporovat a přispívat k větší transparentnosti odvětví a věří v její úlohu             
jako hnací síly spravedlivějšího, inkluzivnějšího a udržitelnějšího finančního systému.  

Členové se snaží neustále udržovat a zlepšovat znalosti, dovednosti a kompetence související s jejich profesí             
a svědomitě plnit své profesní povinnosti.  

Členové se zavazují používat poctivé, důkladné a pečlivé metody výzkumů a vyhodnocení.  

Členové by měli dodržovat zákony a předpisy týkající se jejich profese a měli by se vyvarovat jakéhokoli chování
nebo činnosti, která by mohla způsobit nespravedlivou újmu ostatním.

Členové by měli využívat svého členství způsobem, který je v souladu s Prohlášením o zásadách Czech SIF. 

Vstupem do Czech SIF se členové hlásí k následujícímu prohlášení o zásadách: 

www.czechsif.org
Czech SIF provozuje International Sustainable Finance Centre - ISFC,
think-tank zaměřený na vzdělávání a výzkum v oblasti udržitelných financí se sídlem v Praze.

Czech SIF má právo jednat se svými členy o záležitostech, které jsou předmětem zájmu, a vyhrazuje si právo ukončit
členství, pokud člen poruší nebo se domnívá, že porušil tyto zásady nebo poškodil pověst Czech SIF nebo jeho členů. 

Prohlášení o zásadách

https://www.linkedin.com/company/czech-sustainable-investment-forum
http://www.czechsif.org/
http://www.isfc.org/

